

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maió/2018.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA ENGENHARIA EM SANEAMENTO	CONAGUA CONSULTORIA E SANEAMENTO EIRELI - ME	23.955.190/0001-04	12,00	MES	2.800,00	33.600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE LIMPEZA GERAL	IVONIR DALPIVA	022.446.779-40	1,00	HRS	130,00	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	ER ANALÍTICA LTDA ME	17.358.703/0001-99	1,00	UN	1.080,73	1.080,73
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PUNHOS MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE VELOCIMETRO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LÂMPADA FAROL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA INOX RESTRITO	SANTO ANDRE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	76.569.524/0001-60	10,00	UN	30,61	306,15
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MOTOBOMBA TRIFASICA 380V, 4CV, ME2240	COMERCIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS SÃO JOSÉ EIRELI- M	08.720.381/0001-95	1,00	PÇS	2.935,00	2.935,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	CX	4,89	4,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MARCA TEXTO LUMICOLOR 200SL AMARELO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UN	2,25	11,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	150,00	CAX	2,49	373,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA AZ, DUPLICATA LOMBO LARGO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	10,00	UN	14,95	149,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA 20 CM/200M CX/06 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	CAX	74,90	224,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOALHEIRO AUTO CORTE BRANCO PARA PAPEL TOALHA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UN	210,00	630,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PILHA TAMANHO PEQUENO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UNI	6,1884	12,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MAÇANETA ALAVANCA FECHADURA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	9,70	9,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA LED A70 15W 6500K	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	100,95	100,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MARRETA OITAVADA 1,5 KG	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	17,74	17,74

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS ELETRICOS NAS BOMBAS DA CASCATA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	MS	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	JGM INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA ME	04.472.938/0001-65	1,00	PÇS	85,00	85,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	PCT	7,35	14,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	CAX	112,05	112,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAVES PARA CADEADOS	RELOJOARIA J.J.B. LTDA. ME	81.524.936/0001-13	4,00	UN	5,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONserto DE CADEIRAS E ESTOFADOS	TECNICA HELIOMAR-REPAR. DE MAQUINAS LTDA	76.873.652/0001-00	5,00	UNI	174,00	870,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL SULFITE 75 GR A4 210mmx297mm pcte c/500folha	ENE PAPELARIA LTDA - ME	95.828.364/0001-70	20,00	UN	19,90	398,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL SULFITE 75 GR A4 210mmx297mm cx 10pctes	ENE PAPELARIA LTDA - ME	95.828.364/0001-70	8,00	CX	199,90	1.599,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONserto RADIO DE COMUNICAÇÃO	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA.	83.159.087/0001-71	1,00	UN	554,40	554,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 60 HH VEICULO	AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	80.658.859/0001-21	1,00	PÇS	370,00	370,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FAROL KOMBI	AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	80.658.859/0001-21	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA PISCA KOMBI	AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	80.658.859/0001-21	1,00	UN	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMINA FS80/85 120	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	PÇS	28,70	28,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE ASPIRAÇÃO ROÇADEIRA	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	UN	12,25	12,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMINA 2 PONTAS 1"MM	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VELA IGNIÇÃO FS ROÇADEIRA	AGROPECUARIA RUBERTI LTDA - EPP	95.793.204/0001-33	1,00	PÇS	15,50	15,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HD EXTERNO 5TB	DJAY DUARTE-ME	05.113.751/0001-38	2,00	UN	359,00	718,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENÇÃO CONserto DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	DJAY DUARTE-ME	05.113.751/0001-38	1,00	UNI	330,00	330,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GASOLINA COMUM	AUTO POSTO VOLTOLINI LTDA.	75.294.082/0001-23	477,00	LT	4,199	2.002,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	4,00	UN	1,89	7,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UNI	10,98	32,94
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	10,98	10,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA MORANGO C/ 10 SACHES	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	CX	3,25	3,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHÁ ERVA DOCE CXA 30 GR	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UN	4,39	13,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE CXA C/ 12 LITROS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	CAX	28,68	57,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	CX	4,16	4,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE 2 LITROS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	LT	12,88	25,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE- AROMA	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	LT	1,89	3,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UNI	1,19	3,57
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UNI	5,98	11,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALUGUEL DE HOSPEDAGEM DO SITE	WELTER SERVIÇOS DE INTERNET LTDA	07.409.126/0001-63	12,00	MS	50,00	600,00
						Total Geral ---->	47.656,70